

30.10.2010

UKP – DUO

5-7 (0-4, 3-2, 2-1)

Duon joukkue matkusti sarjakärjessä Raumalle kohtaamaan Liigaturnauksen voittanutta ja kovia satsauksia tähän kauteen tehneen UKP:n vieraaksi.

### Ennakko

Duon kokoonpano oli lähes sama kuin edellisenä voitokkaana viikonloppuna. Ainoa muutos oli, että Jouni Utra oli kuntoutunut liigaturnauksessa saamasta vammasta ja palasi kokoonpanoon. UKP:sta tiedettiin, että joukkue karvaa todella ylhäältä ja joskus jopa 3 miehen voimalla. Lisäksi joukkue on isokokoinen ja hyvin liikkuva ryhmä.

### 1. Erä

Ottelun alku lähti Duon kannalta mainiosti liikkeelle. 8:09 pelattu ja kapteeni Ari Vilenius takakarvasi pallon UKP hyökkääjiltä ja vapautti Erno Mäkelän läpiajoon.. Erno ei ruvennut hienostelevaan vaan viritti lämärillä siniviivan jälkeen Duon 0-1 johtoon!! Heti seuraavassa vaihdossa Pasi Kukko löi Harri Jalosen reboundin maalin edessä sisään ja numerot 0-2!! Pari minuuttia myöhemmin lähes identtisesti Henri Jukkara löi maalin edestä Hannu Kantolan syötöstä jo 0-3!! Erän lopussa Tero Juntunen sai kampaiksesta 2min jäähyä ja UKP pääsi ylivoimalle. UKP:n ylivoima ei kuitenkaan toiminut ja pallo ei liikkunut tarpeeksi, jolloin Jalonen sai riistettyä pallon alivoimalla ja syötettyä Jukkaran vastahyökkäykseen. UKP maalivahti Toni Silmäri oli voimaton, kun ”Mougli” ujutti pallon längistä verkkoon 0-4!! Erää jäi jäljellä ainoastaan 10 sekuntia.

### 2. Erä

Toiseen erään valmentajat painottivat kopissa, että pitää pelata edelleen tarkkaa peliä ja vastustaja tulee varmasti ryminällä alkuun. Mutta se varmaan osittain unohtui Duon pelureilta, kun 4 min oli vasta toista erää pelattu oli UKP kaventanut pelin jo 2-4. Ajassa 30:22 UKP:n Timo Mäkinen teki jo päivän toisen maalinsa tilanne näytti jo huolestuttavasti 3-4. Toisen erän maalit tulivat merkkauksivirheistä ja vaihtovirheistä. Nyt vaan huolellisuutta lisää. Siihen UKP:n toisen erän maalit sitten jäivätkin ja oli DUOn vuoro ruveta tekemään maaleja. 34:16 ajassa DUOn 2.kenttä pörräsi keskialueella ristiin rastiin ja Jussi Mäkinen antoi oman maalin kulmalta kerrassaan loistavan roikkusyötön Sami Hurskeelle, joka karkasi läpiajoon eikä ”Hurttia” antanut Silmärielle mitään mahdollisuuksia ja tilanne oli 3-5. Tasan minuutti myöhemmin 1. kenttä pääsi jälleen vasta hyökkäykseen ja toiseen aaltoon noussut puolustaja vahvistus Hannu Toivo lirutti pallon maaliin Jalosen syötöstä 3-6!!

### 3. Erä

3. Erään UKP tuli kovalla ryminällä, mutta reilu minuutin pelin jälkeen DUO sai vaparin UKP hyökkäys alueella. Hurske antoi pienen syötön sivuun ja Matti Muuriaisniemi napautti ranteella pallon Silmäriin taakse helpohkosti ja DUO karkasi jälleen 4 maalin johtoon 3-7!! Sen jälkeen UKP ei enää hyökännyt niin rohkeasti, mutta sai kavennettua pelin 4-7 ajassa 47:55. Ajassa 56:23 elettiin kauhun hetkiä, kun kovan UKP painostuksen jälkeen tuli kova laukaus viivasta, mutta pallo pysähtyi jälleen kerran loistavasti pelanneeseen DUOn maalivahti Jani Nurmiseen. Pallo meni ”Nurmon” kyrärän ristikosta läpi ja hetken luultiin, että nyt sattui tosi pahasti. Onneksi tällä kertaa selvittiin vain muutamalla mustelmalla ja punaisella nenällä!! ;o)

Maaliin luisteli tilalle Timo Suokas, joka teki ottelun loppuun pari erittäin tärkeää pelastusta. Vielä kerran UKP Timo Mäkinen pääsi ohittamaan ”Suokon”, mutta sen enempää ei maaleja nähty. Näin ollen 2 erittäin tärkeää sarja pistettä matkasivat iloisten veikkojen mukana Jämsään!!

Erikoista..

Duon joukkueenjohtaja Pekka Koivuniemi kiersi jäähallin 3. erän aikana 4 kertaa..?!?

+ alivoima

+ pisin voittoputki DUOn historiassa

- toisen erän alku

Ottelun torjunnat:

UKP

Silmäri 29

DUO

Nurminen 40

Suokas 2

Duon pistemiehet:

Jalonen 0+3

Jukkara 2+0

Hurske 1+1

Mäkelä 1+0

Kukko 1+0

Toivo 1+0

Muuriaisniemi 1+0

Kantola 0+1

Mäkinen 0+1

Vilenius 0+1